
1,186,350
最低制限価格

-----
予定価格

( ) ( )

第３回

1,078,500 -----

22

21

25

24

23

18

17

20

19

14

13

16

15

10

9

12

11

6

5

8

7

2

4

3

～ 令和 7年 5月16日 業務場所 市が指定する場所

1 有限会社長者工務店　 1,078,500

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ａ地区）

期間・期限 令和 7年 2月18日



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

期間・期限 令和 7年 2月18日 ～ 令和 7年 5月16日 業務場所 市が指定する場所

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 1,203,500 )

最低制限価格
( ----- )

1,323,850 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 西村建設 1,050,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号

業 務 名 選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｃ地区）

期間・期限 令和 7年 2月18日 ～ 令和 7年 5月16日 業務場所 市が指定する場所

担当課 選挙管理委員会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 1,292,800 )

最低制限価格
( ----- )

1,422,080 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 田辺建築　 1,310,000 1,292,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 令和７年度スクールミールなかむらみなみ厨房機器設備

期間・期限 令和 7年 2月18日 ～ 令和 7年 8月20日 納入場所 スクールミールなかむらみなみ

担当課 学校教育課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 31,539,000 )

最低制限価格
( ----- )

34,692,900 -----

2 株式会社楓商店 28,500,000 3

3 株式会社中西製作所　松山営業所 27,740,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 30,000,000 4

6 四国厨房器製造株式会社　高知営業所 辞退

7 ホシザキ四国株式会社　四万十営業所 辞退

4 日本調理機株式会社　松山営業所 28,200,000 2

5 株式会社フジマック　高知営業所 辞退

10 株式会社ＮＥＸＹＺ． 辞退

11

8 北沢産業株式会社　高知営業所 辞退

9 タニコー株式会社　高知営業所 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 令和７年度スクールミールなかむらみなみ学校給食用食缶

期間・期限 令和 7年 2月18日 ～ 令和 7年 8月20日 納入場所 スクールミールなかむらみなみ

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 2,600,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,860,000 -----

2 株式会社楓商店 2,340,000 1 落札

3 株式会社井上スポーツ 2,460,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 2,400,000 2

6 四万十教遊社 2,400,000 2

7

4 有限会社西光堂 2,420,000 3

5 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和６年度　道メンテ　第2-1-2号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事　その２

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 9月 5日 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 15,090,000 )

最低制限価格
( 13,430,000 )

16,599,000 14,773,000

2 有限会社竹村綜合建設 13,430,000 1 くじ落札

3 有限会社黒尊建設 13,430,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社小出建設 辞退

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社シマント 13,550,000 2

10

11

8 株式会社安岡建設 辞退

9 辰巳組 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　６災　第98号

工 事 名 市道鴨川線　道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市奥鴨川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 5,240,000 )

最低制限価格
( 4,680,000 )

5,764,000 5,148,000

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社実業土木 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 4,680,000 1 落札

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和６年度　崖予　第5-3号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（久保田宅）

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市田野川乙　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 9,430,000 )

最低制限価格
( 8,410,000 )

10,373,000 9,251,000

2 有限会社富山建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 9,400,000 2

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 9,300,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和６年度　６単災　第４号

工 事 名 有岡法定外公共物（道路）災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市有岡　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 3,450,000 )

最低制限価格
( 3,080,000 )

3,795,000 3,388,000

2 有限会社ハタ工業 3,450,000 2

3 有限会社池田造園 3,080,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 東工業株式会社 辞退

10 有限会社新靖 辞退

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 3,080,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和６年度　６災　第149号

工 事 名 市道初崎名鹿線道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 21,810,000 )

最低制限価格
( 19,590,000 )

23,991,000 21,549,000

2 有限会社富山建設 19,590,000 1 くじ落札

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 21,810,000 2

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 19,590,000 1

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和６年度　６災　第102号

工 事 名 市道手洗川勝間線　道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市田出ノ川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 25,220,000 )

最低制限価格
( 22,680,000 )

27,742,000 24,948,000

2 有限会社富山建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 22,680,000 1 落札

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 25,220,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和６年度　６災　第104号

工 事 名 市道国見ホキノ下線　道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市国見　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 18,070,000 )

最低制限価格
( 16,220,000 )

19,877,000 17,842,000

2 有限会社富山建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 18,070,000 1 くじ落札

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 18,070,000 1

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　６災　第97号

工 事 名 市道片魚四手ノ川線　道路災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 2月28日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市片魚　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 1,420,000 1

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 2月10日

予定価格
( 1,600,000 )

最低制限価格
( 1,420,000 )

1,760,000 1,562,000

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 1,600,000 2

2 有限会社益岡建設 1,420,000 1 くじ落札

3 有限会社中重建設 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

12 有限会社新靖 辞退

13

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


